
シノトランスジャパン株式会社 
東京都港区西新橋 1-13-1 DLXビル 7 階 

TEL : 03-3595-6321  FAX : 03-3595-6324 

                                                                                                             

 

 

 

2020年 12月７日 

荷主各位           シノトランスジャパン株式会社 

             営 業 部 

 

 

M.V.  NORTHERN VIGOUR V.2024E/W 本船スケジュールについてのご連絡 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧をいただき厚く御礼申

し上げます。 

さて、本船 NORTHERN VIGOUR V.2024E/W は、現在既に横浜、東京両港の荷役作業を終えており

ますが、船員 1 名が PCR 検査にて陽性でした。現在当船員は病院へ搬送されております。本船は、待

機バース青海 A3 へ着岸しております。その後、PCR 検査で更に陽性者が出ました。上記のことより、

本船スケジュールに影響がでております。 

 

                                 

現状、本船オーナーは下記２案を同時に進めております。 

 

① 陽性反応が出たクルー交代＋現在乗船しているクルーの PCR再検査(12/9) 

 → 検査結果が全員陰性の場合、本船は今週末名古屋港へ向け出港をいたします。 

→ 再検査結果に陽性が出た場合②案へ 

 

②  全クルー交代 

 

② の場合、現在スケジュールは未定となっております。 

 

今後のスケジュールが判明次第、情報を更新し、ご連絡申し上げます。 

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 


